
9 soveværelse Landsted til salg i Linares, Asturias

Coastal Indiano ejendom i Asturien
Stort og imponerende kysthus i tre etager. Denne ejendomsstil kaldes et Indiano-hjem, de har typisk store værelser
med højt til loftet og et galleri langs den ene side med masser af vinduer. Denne ejendom har også en overdækket
veranda i siden under galleriet og har mange originale detaljer, herunder døre og vinduer, trægulve og brede trapper.

Indkvartering
Fra bagsiden af ejendommen åbner døren ind til et stort køkken, som er funktionelt, men som kræver modernisering.
Fra køkkenet kommer du ind i en entre, lige ud er stuen og døren som åbner ud til verandaen. Til venstre er en
korridor, som fører til hoveddøren, og ud for denne korridor er der tre store dobbeltværelser. Til højre for gangen ses
trappen som går op til første og anden sal. yderligere fem soveværelser findes på første sal samt toilet og det lange
galleri, der strækker sig i hele ejendommens bredde.

Oppe på anden sal er der yderligere seks værelser, som er mere basale og vil trænge til noget renoveringsarbejde for
at gøre dem behagelige og beboelige, men dette tilføjer op til mange værelser og så meget plads til en stor familie, et
gæstehus eller AirBnB type bolig. Det store vindue bagerst på anden sal vender ud mod den 5000 kvm store have og
udsigten over havet.

Grunden er meget flad og dækket af græs, så den er nem at vedligeholde og skaber et dejligt stort privat rum omkring
huset. Der er et par frugttræer på jorden, herunder avocadoer, figner, citroner, pærer, æbler, druer og blommer samt
noget bambus. Der er også et praktisk haveskur på jorden. Hele haven har en murstensmur, der løber rundt i
omkredsen og en stor trælåge i siden samt en udsmykket jernlåge på forsiden af ejendommen ud mod hovedvejen.

Ejendommens tag er renoveret for omkring 20 år siden, og der er ingen problemer med utætheder af nogen art. Huset
er tilsluttet el, dog er der intet badeværelse i ejendommen bortset fra et toilet og håndvask på første sal og et andet
toilet, håndvask og bruser bag depotrummet til venstre for den overdækkede veranda.

Beliggenhed
Huset ligger ved kysten vest for Avilés og kun 1 km fra stranden ved . Lufthavnen ligger kun 8 minutter i bil, og byerne
er: Oviedo 35 minutter, Gijón 31 minutter og Avilés 19 minutter væk, så det er meget tæt på alt, men tilbyder et
fredeligt og roligt miljø bag dens havemure.

  9 soveværelser   2 badeværelser   300m² Byg størrelse
  5.000m² Grundstørrelse

499.000€

Ejendom markedsført af Asturias Property
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